お取引様各位

価格・仕様変更のお知らせ
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ご高承のとおり、諸事情により原料価格が高騰しております。弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまい
りましたが、健闘むなしく、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。
つきましては、誠に不本意ながら 2022 年 12 月 21 日より下記のとおり商品価格の改定を実施させていただきます
ので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記
※金額はすべて税抜き価格になります。

2022年９月吉日

 3000B-168B ルプルーム168 本セット 30,400 円 4907951310683
品　番 商品名 価格 備　考

3000B-168A代替品
JAN

品　番 商品名 旧価格 新価格 JANまたはUPC

■価格改定品

■仕様変更品

 4600-003 フォードローイング ブラック単品 0.03mm 180 円 200 円 752481460315
 4600-005 フォードローイング ブラック単品 0.05mm 180 円 200 円 752481460513
 4600-01 フォードローイング ブラック単品 0.1mm 180 円 200 円 752481461015
 4600-02 フォードローイング ブラック単品 0.2mm 180 円 200 円 752481461213
 4600-03 フォードローイング ブラック単品 0.3mm 180 円 200 円 752481461312
 4600-05 フォードローイング ブラック単品 0.5mm 180 円 200 円 752481461510
 4600-08 フォードローイング ブラック単品 0.8mm 180 円 200 円 752481461817
 4600-10 フォードローイング ブラック単品 1.0mm 180 円 200 円 752481462012
 4600-B フォードローイング ブラック単品 Brush 180 円 200 円 752481463019
 4600-003DB フォードローイング ダークブラウン単品 0.03mm 180 円 200 円 752481461800
 4600-005DB フォードローイング ダークブラウン単品 0.05mm 180 円 200 円 752481461930
 4600-01DB フォードローイング ダークブラウン単品 0.1mm 180 円 200 円 752481461824
 4600-03DB フォードローイング ダークブラウン単品 0.3mm 180 円 200 円 752481461848
 4600-5A フォードローイング 5 本セット 900 円 1,000 円 4907951465000
 4600-6A フォードローイング 6 本セット 1,080 円 1,200 円 4907951465062
 4600-8A フォードローイング 8 本セット 1,440 円 1,600 円 4907951465086
 1-843-0075 No.75 カードサイズ定規 420 円 500 円 4951754000074
 1-843-0078 No.78 カードサイズ定規 320 円 350 円 4951754000104
 1-843-0079 No.79 カードサイズ定規 320 円 350 円 4951754002733
 1-843-0080 No.80 カードサイズ定規 320 円 350 円 4951754002740
 1-843-0081 No.81 カードサイズ定規 320 円 350 円 4951754002757
 1-843-0082 No.82 カードサイズ定規 480 円 500 円 4951754002764
 012-0016 コミック用ふきだしテンプレート No.1 380 円 400 円 4907951992001
 012-0017 コミック用ふきだしテンプレート No.2 380 円 400 円 4907951992018